I'MtVERSITAS MlMlAMMAlM 'AX cMBANG

C JLTAS KEGURUA '̂ DAM !IMU PENDIDIKAN
S r.A I CS [>lSA!\t \ K • S f Mi ̂ id ' -XH rA.Si

\ Mi.i \ \ m, 1 • > ; - -

Nomor : 2176 /G 17.3/FKIP UMP/X/2014
Hal : Permohonan Riset

7 Dzulhijah 1435 H.
1 Oktober 2014 M.

Yth. Kepala Laboratorium Mikrobiologi
Jurusan Biologi Fakultas MIPA
Universitas Sriwijaya
indralaya

Assalamualaikum w w,.

Kami mohoi! Kesediaan Saudara memberikan bantuan kepada mahasiswa:

untuk melakukan riset di laboratorium Mikrobiologi Jurusan Biologi Fakultas MIPA

Universitas Sriwijaya Indralaya dalam rangka menyusun skripsi dengan judul

"Pertumbuhan Bakteri Pengoksidasi Amoniak dari Limbah Cair Pabrik Pupuk

Urea dan Pengajarannya dl SMA Negeri 15 Palembang".

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, diucapkan terima kasih.

Billahttaufiq walhidayah

Nama . Sulaiman

NIM :342010011

Program Studi : Pendidikan Biologi

Lampiran 17

Nomor : 2176/G 17.3/FKIP UMP/X/2014
Hal : Permohonmn Riset

7 Dzulhijah 1435 H.
1 Oktober 2014 M,

Yth. Kepala Dinas Pendidikan
Pemuda dan Olahraga
Kota Palembang

Assalamualaikum w. w.,

Kami mohon kesediaan Saudara memberikan bantuan keoada mahasiswa:

untuk melakukan riset di lingkungan SMA Negeri 15 Palembang dalam rangka

menyusun skripsi dengan judul "Pertumbuhan Bakteri Pengoksidasi Amoniak

Lampiran 18

X-^'C^ LiNiVERSiiAS MDIlAMi'SA!'! 'Ax c:r. ^MBbHG

F^KiilTAS KEGURUA '̂ DAN IIMIJ PENDIDIKAN

Nomor : 2176 /G 17 3/FKIP UMP/X/2014 7 Dzulhijah 1435 H.
Hal : Permohonan Riset 1 Oktober 2014 M.

Yth. Kepala Laboratorium Mikrobiologi
Jurusan Biologi Fakultas MIPA
Universitas Sriwijaya
Indralaya

Assalamualaikum w w .

Kami mohon Kesediaan Saudara memberikan bantuan Kepaaa mahasiswa:

Nama : Sulaiman

NIM : 342010011

Program Studi : Pendidikan Biologi